Ngày 18 tháng 11 Ất Mão (20-12-1975)

ĐỀ THI CHO KHOÁ TU

☯*☯

Bản Tăng chào chư đạo hữu nam nữ

THI

VẠN đồ thiên lý kiến thiên tâm,
HẠNH trực thời tri đạo diệu thâm.
THIÊN đức vô ngôn năng nhập Thánh,
SU truyền đệ ứng đạt cơ cầm.

Vì sứ mạng chung trong Tam Kỳ Phổ Độ, Bản Tăng đến cùng chư Thiên ân đạo hữu nam nữ khế hợp tinh thần trong buổi đời còn nhiều khổ nạn.